[image: image1.jpg]N
208

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2020 года                               № 126                            х. Михайлов
	Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от
27 сентября 2018 года № 141.1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Михайловского сельского поселения »,
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2021 год согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Михайловского

сельского  поселения                                                                Л.С.Присяжнюк
Приложение к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 29.12.2020 года № 126
План реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий
для эффективного управления муниципальными финансами» на 2021 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2021 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное

мероприятие 1.1:

 Долгосрочное финансовое планирование
	Сектор экономики и финансов Н.Н.Бондаренко
	исполнение бюджет​ных назначений по налоговым и ненало​говым доходам;

достижение устойчи​вой положительной динамики поступле​ний по всем видам налоговых и ненало​говых доходов
	2021 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное

мероприятие 1.2:

 Нормативное обеспечение и организация бюджетного процесса
	Сектор экономики и финансов Н.Н.Бондаренко
	подготовка проектов решений, нормативных право​вых актов Администрации поселения, подготовка и приня​тие нормативных правовых актов Администрации Михайловского сельского поселения по вопросам органи​зации бюджетного процесса
	2021 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	2021 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

12
3